## DE VITA CAELITVS.

Dea. Et illa ascendente gradū ex trino hęc aspi-  
cit ex sextili. Cadētes uero duodecimā, atq; sextā  
exhorrebāt. Illā sane malū Dēmonē: hanc malāq;  
fortunā cognominātes. Nos autē optare pręte-  
rita supuacuū arbitrati, monemus easdē plagas,  
q̄s illi pro Dēmonibus fortunisq; optabāt, ob-  
seruari, p̄ planetis & stellis ad op<sup>9</sup> efficiendū ac-  
cōmodandis: ut uel sint in angulis, aut in duab<sup>9</sup>  
q̄s diximus succedentib<sup>9</sup>: aut saltē in duabus dū  
taxat cadētibus, q̄s antea nominauim<sup>9</sup>. Neq; .n.  
ab re Solē nona gaudere dicūt: Lunā tertia: Iouē  
undecima: Venerē uero q̄nta. Hęc nanq; gradus  
conspiciūt ascendente. Sed redeam<sup>9</sup> ad istitutū.

¶ Siue igitur ab illa quā in superioribus narrabam  
expiētia, diligentiaq; siue ab hac arte, quā mō  
recēsi, primū iuestigemus naturę Dēmonisq; i-  
stinctū: infortunatū esse cēlebimus, qui officium  
nullū p̄fitei honestū. Nam & ducē professionis  
re uera nō habet, q̄ opus honestū non aggredit:  
Et ducē naturalē uix ullū hēt: Qm̄ stellarū Dē-  
monūq; siue angelorū ducū diuinit<sup>9</sup> ad custodiā  
dispositorū officiū est agere sēp, & excellēter, at  
q; latissime. Infortunatū insup eū, ut supra dixi-  
mus, q̄ p̄fessione naturę p̄traria: diuersū a genio  
subit Dēmonē. ¶ Memēto uero pro dignitate p̄-  
fessionū digniores gradatī accipi Dēmones seu

mauis angelos atq; in gubernatione publica, et digniores. Posse uero arte uitaq; tenore accipi genio, & ingenio non contrarium, neq; longe diuersum: etiam si ad excellentiora processeris. Memento rursus familiaritate eorum uire: quibus gratiae caelestes afflat. Quod ex bonis animi, corporis, fortunae pendes. Sicut. n. odor ex musco: sic ex bono boni non nihil exhalat in proximum, ac sepe perseverat infusum. Mirificus autem foret ceteris trium felicium uel duorum inter se mirabiliter redundantium. Memento denique effrenatos, & impudentes, & malignos, ac infelices procul fugere. Hi namque malorum pleni demonum, uel radiorum, malefici sunt, & tanquam leprosi pestilentesque non solum tactu nocent: sed propinquitate etiam & aspectu. Sane propinquitas ipsa corporum aiatorum putatur esse contactus: propter efficacem uaporum exhalationem foras a calore, spiritu, affectu, manantem. Maxime uero pestilens erit flagitiosorum familiaritas atque crudelium: si uerum fuerit: post uegetalem uitam mense Iouis. id est secundo nobis infusam, deinceps mense Martis. id est tertio sensualem animam infundi perturbationibus mancipatam. Sic. n. qui perturbatione ferunt, martis pleni, martiali contagione propinquos inficiunt. Contraria uero ratione consuetudo frequens contiguumque commercium cum felicibus excellentibusque ut diximus prodesse mirifice consuevit. Apol